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Capacitación

Artropodos

Biobanco

Parasitarias

Edificio de Investigaciones

Campus Gorgas

Metales Pesados

Contaminación de Afluentes

Cambio climático

Construcción Divisa

Tercera edad

Diabetes Mellitus

SSO

Plasmodium vivax

Cancer en Panamá

VIH

Alta complejidad

Informática

Sistema de Indicadores del Acceso

Gestión de calidad

Enfermedades no transmisibles

Zika

Malaria

Hantavirus

Desatendidas

Dengue

Habilitación de la CoZEM

Obesidad

Sistema de Distribución de Vapor

Medicamentos genéricos

BSL 3

Laboratorio de Virología Clínica

0.00%

1.86%

2.64%

5.76%

7.74%

10.79%

14.64%

21.71%

26.42%

28.16%

30.56%

30.89%

34.94%

36.39%

37.12%

38.37%

40.51%

40.60%

41.32%

42.36%

44.51%

50.17%

51.49%

55.69%

56.25%

58.53%

58.97%

60.56%

67.82%

68.95%

74.60%

81.22%

PORCENTAJE DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN, SEGÚN SU ASIGNACIÓN 
MENSUAL: AL 31 DE MAYO DE 2017

Porcentaje de Ejecución Total:  29.29 %
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12.08%

18.48%

19.84%

21.50%

23.39%

23.73%

24.05%
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40.13%
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PORCENTAJE DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN, SEGÚN MODIFICACO 
MENSUAL: AL 31 DE MAYO DE 2017

Porcentaje de Ejecución Total:  23.77 %
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